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Spotkanie z jedynym żyjącym przyjacielem Jana Pawła II z czasu    
      wadowickiego gimnazjum, panem Eugeniuszem Mrozem
W dniu 27 marca 2014r. w Bibliotece Publicznej odbyło się spotkanie z kolegą i drogim przyjacielem Jana Pawła
II- panem Eugeniuszem Mrozem. Opowieściom, anegdotom i nieznanym faktom z życia Papieża nie było końca.
Z opowiadań pana Eugeniusza dowiedzieliśmy się wiele z młodości Jana Pawła II , gdyż razem uczęszczali do
gimnazjum i mieszkali blisko siebie.
Przez wiele lat po ukończeniu gimnazjum Karol Wojtyła organizował zjazdy klasowe, na których wspominali
dawne czasy i byli dumni, a nawet czuli się wyjątkowi przez to, że mają takiego  wspaniałego kolegę- Papieża.
Spotkanie przebiegło w bardzo miłej atmosferze. Na pewno długo pozostanie w pamięci uczestników.

„Ojcze Święty- kochamy, 
            pamiętamy!”
2 kwietnia przeżyliśmy  kolejną smutną
rocznicę śmierci naszego Papieża Jana
Pawła II.
Na uroczystym apelu pod hasłem: „Ojcze
Święty- kochamy, pamiętamy” wierszem i
piosenką uczciliśmy Jego pamięć i
przypomnieliśmy jak wiele dla nas zrobił.
Pełną wersję koncertu pod tym samym
tytułem uczniowie przedstawili w kościele
Świętych Apostołów Andrzeja i Jakuba w
Pawłowiczkach, w niedzielę 6 kwietnia.
Były wspomnienia wzruszenie i łzy, a
także radość z nadchodzącej kanonizacji
Papieża Polaka.
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  W tajemniczej krainie krasnala
Dnia 26 marca najstarsza grupa przedszkolaków
wybrała się do kędzierzyńskiego Domu Kultury
„Chemik” na spektakl muzyczny: „W tajemniczej
krainie krasnali”. Poznali przygody skrzatów malutkich,
smerfów wesolutkich, krasnoludków ubogich,
króliczków pełnych trwogi, Złośliwego Trolla
Szczerbola, Czarownicy Złośnicy i Niedźwiadka
Miododajka.
Dzieci wzięły udział w losowaniu ciekawych nagród.
Dwoje z nich wygrało piękne upominki. Zadowolone
dzieciaki wróciły do przedszkola.

         Spotkanie z Alkiem, Rudym i Zośką na szklanym ekranie
3 kwietnia 2014r. odbył się wyjazd klas II i III gimnazjum do kina na seans pt. „Kamienie na szaniec”.
Film ukazał trudności życia w tamtych czasach oraz przeciwności losu, z którymi zmagali się młodzi ludzie.
Każdy widz odczuł atmosferę panującą w okupowanej przez Niemców Warszawie. Wszyscy obecni tam
uczniowie emocjonalnie przeżywali wzloty i upadki bohaterów. Ekranizacja powieści Aleksandra Kamińskiego
przybliżyła grupie historię ciężkich czasów w okresie II wojny światowej. Reasumując, film był bardzo intrygujący
i polecamy go wszystkim, którzy chcą poznać prawdziwe oblicze wojny.
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                                     Pasowanie na czytelnika
Życie szkolne pierwszoklasistów obfituje w ciekawe i doniosłe wydarzenia. Tym razem wiele atrakcji czekało na
uczniów w Gminnej Bibliotece Publicznej, która zorganizowała uroczystość pasowania na czytelnika. W czasie
spotkania dzieci poznały  prawa i obowiązki czytelnika oraz zasady korzystania z księgozbiorów. Zostały także
zapoznane z etapami powstawania książki i z uwagą przyglądały się książkom elektronicznym. Pierwszoklasiści
mieli również okazję wykazać się wiedzą, odpowiadając na pytania i rozwiązując zadania przygotowane przez
prowadzącą spotkanie panią Ilonę Troczyńską. W nagrodę za „zdany egzamin” uczniowie zostali pasowani i
obdarowani dyplomami oraz pamiątkami.

       Spotkanie z policjantami
W dniu 3.04. odbył się w szkole cykl pogadanek pt.
,,Kibole, grupy podwórkowe, co robić, jeśli
rozpoznajesz zagrożenie , jak się bronić przez
wciągnięciem do paczki?”
Pogadanki prowadzili przedstawiciele policji: asp. szt.
Artur Sielski i st. sierż. Michał Patoła. W spotkaniach
uczestniczyli uczniowie kl. I-III PG i IV-VI SP.
Policjanci rozmawiali z uczniami o zagrożeniach
związanych z destrukcyjnymi grupami młodzieży,
przestrzegali przed ryzykownymi zachowaniami i
negatywnymi skutkami używek i nałogów.
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                              Zajęcia otwarte dla przedszkola
Dnia 28 marca 2014r. grupa 6-7- latków i uczniowie klasy 3 szkoły podstawowej mieli okazję uczestniczyć w
zajęciach naukowych. Celem spotkania było kształtowanie wszechstronnego rozwoju dziecka z uwzględnieniem
rozwoju fizycznego. Zajęcia łączyły ten aspekt z kształtowaniem pozytywnych relacji społecznych, poznaniem
siebie i rówieśników, podejmowaniem rywalizacji radosnej oraz współdziałania w małych zespołach. Na czas
zabawy dzieci przeniosły się do świata zwierząt. Alegorie  „zwierzęce” miały na celu kształtowanie różnych
dyspozycji aktywizujących wszystkie partie ciała i układu ruchu. Wiele radości i uśmiechu na twarzach dzieci
dało wprowadzenie w obszar bajkowej zabawy.

             Sesja samorządu
3.04.2014r. odbyła się sesja pt. ”Przestrzeganie prawa
to obowiązek każdego, także ucznia…”
„Prawna ochrona dóbr osobistych człowieka, w tym
nietykalności cielesnej, a zwyczaje szkolne”. W
spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele klas,władze
SU gimnazjum, opiekunka SU p, pedagog szkolny i
zainteresowani nauczyciele. Podczas spotkania 
przedstawiono prezentację multimedialną na temat
prawa człowieka i ucznia oraz   konsekwencje
nieodpowiednich zachowań w świetle kodeksu
karnego.
Uczestnicy podjęli dyskusję na temat oceny
przestrzegania w naszej szkole prawa przez uczniów i
nauczycieli, dyskutowali o prawie do nietykalności
cielesnej w kontekście zwyczajów panujących w
naszej szkole.
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          „Dzień Przeciwko Siedzącemu  
                        Trybowi Życia”
Na zajęciach wychowania fizycznego w dniu 11
kwietnia wykonywano zadania ruchowe według
inwencji twórczej dzieci. Bawiliśmy się również w gry
podwórkowe znane wszystkim.
Podczas przerw międzylekcyjnych chętni mogli
uczestniczyć w grach i zabawach na sali
gimnastycznej. Przeprowadzono konkurencje w
skokach na piłkach, przeciąganiu liny, w biegu z
przeszkodami oraz celności w rzutach do kosza.

     „Dbamy o zdrowie i bezpieczeństwo”
Szkolne koło PCK zaprosiło przedszkolaków z grupy
„0” na spotkanie, podczas którego przyjęto dzieci do
klubu „Wiewiórka”. Kl. III przedstawiła inscenizację
promującą dbanie o higienę osobistą. Następnie
przedszkolaki uczestniczyły w projekcji filmu
dotyczącego higieny jamy ustnej, zabawach
utrwalających numery alarmowe oraz promujących
zdrowe odżywianie.
Na zakończenie każdy z uczestników otrzymał
pamiątkową legitymację klubu „Wiewiórka” oraz
dyplom za aktywny udział w zabawie.
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Wielki Tydzień w naszej szkole            
rozpoczęliśmy uroczystym apelem   
wielkanocnym.
Królowała tematyka związana ze zwyczajami,
symbolami i tradycją Świąt Wielkiej Nocy, nie zabrakło
też wspaniałych życzeń dla uczestników apelu. 
Pięknych, słonecznych i wiosennych Świąt
Wielkanocnych oraz dużo zdrowia, radości i pogody
ducha wszystkim czytelnikom życzy redakcja.

                                   Z wizytą w domu dziecka
14 kwietnia uczniowie naszej szkoły wraz z uczniami starszych klas z Ostrożnicy odwiedzili podopiecznych
domu dziecka w Tarnowie Opolskim. Wcześniej tradycyjnie już odbyła się zbiórka darów świątecznych, które
przekazano mieszkańcom placówki. Najważniejszym elementem wizyty była jednak wspólna zabawa, która
przyniosła wiele radości i wywołała uśmiech na twarzy każdego dziecka.
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